Velké Karlovice — Horal

MUZI

ZADNi ODPALISTE

ZLUTa
CR=61,1
SR =104
Presny

hendikep EGA
-4,0/--4,0
-39/-1-2,9
-2,8/-1-1,8
-1,7/-1-0,7
-0,6/-| 0,4
0,5/-1 15
1,6/-| 2,6
2,7/-136
3,7- 477
48/-|58
59/-1 69
7,0/- 8,0
81- 91
9,2/- 10,2
10,3|- 11,2
11,3/- 12,3
12,4-|13,4
13,5/- |14,5
14,6 - 15,6
15,7|- 16,7
16,8 |- 17,8
17,9|- /18,9
19,0/- 19,9
20,0 - 21,0
21,1|-|22,1
22,21- 23,2
23,3|-|24,3
24,4 |- 25,4
25,5(-|26,5
26,6(- |27,5

PA'E 64

Hraci

hendikep
EGA

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

PREDNi ODPALISTE

Hraci hendikep EGA

ZADNi ODPALISTE

ZENY

PREDNi ODPALISTE

CERVEN4 ZLUTa CERVEN3
CR =159,5 PAE 64 | CR=62,8 PAE 64 | CR =60,7 PAE 64
SR =99 SR =109 SR =105
Presny Hraci Presny Hraci Presny Hraci
hendikep |hendikep| hendikep |hendikep| hendikep hendikep
EGA EGA EGA EGA EGA EGA

00-| 1,1 -4 -4,0(-|-3,5 -5 -4,0|-|-3,5 -7
1,2|-| 2,2 -3 -3,4|-|-2,4 -4 -34|-1-24 -6
23/- 34 -2 -2,3|-|-1,4 -3 -2,3|-|-1,3 -5
3,5/-| 45 -1 -1,3|-/-0,4 -2 -1,2|-1-0,3 -4
4,6 -| 5,7 0 -0,3|-| 0,7 -1 -0,2/-| 0,8 -3
58/-1 6,8 1 0,8-| 1,7 0 09|-| 1,9 -2
69-179 2 1,8|-1 2,7 1 2,0|-| 3,0 -1
80-191 3 28/-1 38 2 31-| 4,0 0
9,2 /- 10,2 4 39- 48 3 4,1- 51 1
10,3 - [11,4 5 49/-1 59 4 52|-| 6,2 2
11,5 - 12,5 6 6,0-1 69 5 6,3|-| 7,3 &
12,6 - 13,6 7 70-179 6 74- 83 4
13,7 - |14,8 8 8,0-1 9,0 7 84 -1 94 5
14,9 - 15,9 9 9,1/- 10,0 8 9,5- 10,5 6
16,0|- |17,1 10 10,1/- |11,0 9 10,6 - 11,6 7
17,2|- 18,2 11 11,1}- 12,1 10 11,7 - 12,6 8
18,3|- 19,4 12 12,2|- 13,1 11 12,7|- |113,7 9
19,5 - 20,5 13 13,2|- 14,2 12 13,8 |- 14,8 10
20,6|- 21,6 14 14,3 |- |15,2 13 14,9|- |15,9 11
21,7|- 22,8 15 15,3 |- |16,2 14 16,0(- |17,0 12
22,9|- 23,9 16 16,3 |- (17,3 15 17,1|- |18,0 13
24,0|- 25,1 17 17,4|- 18,3 16 18,1|- |19,1 14
25,2 |- (26,2 18 18,4- 19,3 17 19,2 |- 20,2 15
26,3 |- 27,3 19 19,4 - 20,4 18 20,3 |- 21,3 16
27,4|- 28,5 20 20,5|- 21,4 19 21,4|-|22,3 17
28,6|- 29,6 21 21,5|- 22,4 20 22,4|-|23,4 18
29,7|- 30,8 22 22,5|-123,5 21 23,5|- 24,5 19
30,9/|- 31,9 23 23,6|- (24,5 22 24,6 |- |25,6 20
32,0/- 33,1 24 24,6 |- |25,6 23 25,7|- |26,6 21
33,2|- 34,2 25 25,7|- 26,6 24 26,7 |- |27,7 22



27,6|- 28,6 23 34,3 |- [35,3 26 26,7|- 27,6 25 27,8 |- 28,8 23
28,7|-129,7 24 35,4 |- 36,0 27 27,7|- 28,7 26 28,9 - 29,9 24
29,8/- 30,8 25 37 28 28,8|- 29,7 27 30,0 - 30,9 25
30,9/- 31,9 26 38 29 29,8- 30,7 28 31,0|- (32,0 26
32,0/- 33,0 27 39 30 30,8|- 31,8 29 32,1- 33,1 27
33,1|- 34,1 28 40 31 31,9|- 32,8 30 33,2|- (34,2 28
34,2|- 35,2 29 41 32 32,9|- 33,9 31 34,3 |- (35,2 29
35,3|- 36,0 30 42 33 34,0|- 34,9 32 35,3 /- 36,0 30
37 31 43 34 35,0/- 35,9 33 37 31
38 32 44 35 36,0|- /36,0 34 38 32
39 33 45 36 39 33
40 34 46 37 40 34
41 35 47 38 41 35
42 36 48 39 42 36
43 37 49 40 43 37
44 38 50 41 44 38
45 39 51 42 45 39
46 40 52 43 46 40
47 41 53 44 47 41
48 42 54 45 48 42
49 43 49 43
50 44 50 44
51 45 51 45
52 46 52 46
53 a7 53 47
54 48 54 48

Navod:

- Ur€ete, z jakych odpalist se hraje.

- U prislusného odpalisté vyhledejte v levém sloupci interval, do kterého spada hracav

presny hendikep EGA.

- V pravém sloupci pak naleznete odpovidajici hraci hendikep EGA.




